Johannes de Ynghen de Helvoert hereditarie vendidit Gerardo Wael filio quondam Ghibonis Wael hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex duobus campis sitis in parrochia de Vucht sancti Petri quorum unus dictus Coelbors Hoeve #duo bonaria continens# inter hereditatem Henrici Storijman ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Wautgheri Roelen soen van Lijemde ex alio et alter campus dictus tFenne duo bonaria vel circiter continens (dg: sit) inter hereditatem quondam Rodolphi Koijt nunc ad Henricum Heijme spectantem ex uno et inter hereditatem Engberti van den Nuwenhuze ex alio siti sunt atque ex uno #bonario# (dg: et dimidio bonariis) prati sito in dicta parrochia juxta locum dictum Oertbroec (dg: quorum unum bonarium) juxta hereditatem Bertoldi de Arle ex uno et inter hereditatem dicti Henrici Heijm et aliorum vicinorum ibidem ex alio atque ex medietate ad ipsum spectante (dg: sito cont) in uno bonario prati sito contigue juxta bonarium

jamdictum de quo bonario reliqua medietas ad Henricum Loijart pertinet ut dicebat promittens super omnia habita (in linker marge:) et habenda warandiam# et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis ex premissis et hereditaria paccione quatuor et dimidii lopinorum siliginis ex primodicto campo prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 275v 06 vr 12-02-1406.

Willelmus Vos zwv Henricus van der Bruggen verkocht aan Willelmus van Laerverne en Willelmus Loijer, tbv de armen in het Groot Gasthuis in Den Bosch, 4 bunder heideland, in Moergestel, naast de goederen van wijlen hr Johannes Marinen priester, beiderzijds tussen de gemeint behorend aan hr Henricus van den Leck, met een eind strekkend aan wijlen voornoemde hr Johannes Marinen soen, belast met 4 oude groten aan voornoemde hr Henricus van den Leck heer van Moergestel. Hiermee is voornoemde Willelmus voortaan ontlast van de levering van 1 lopen rogge b-erfpacht, die hij moet leveren aan voornoemd gasthuis.

Willelmus Vos filius quondam Henrici van der Bruggen quatuor bonaria terre (dg: paludialis) #mericalis# sita in parrochia de Gestel prope Oesterwijn juxta (dg: d) bona domini quondam Johannis Marinen presbitri inter communitatem ad dominum Henricum van den Leck spectantem ex utroque latere coadiacentem tendentia cum uno fine ad hereditatem dicti quondam domini Johannis Marinen soen (dg: in) ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Laerverne et Willelmo Loijer ad opus pauperum pro tempore decumbentium in maiori hospitali in Busco promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor grossis antiquis prefato domino Henrico van den Leck domino de Gestel predicto exinde solvendis et hiis mediantibus dictus venditor exnunc deinceps perpetue erit quitus ab uno lopino siliginis hereditarie paccionis quem dictus Willelmus antedicto hospitali solvere tenetur. Testes Dordrecht et Gheel datum sexta post Scolastice.

1184 f.276r.

sexta post Scolastice: vrijdag 12-02-1406.

sabbato post Scolastice: zaterdag 13-02-1406.

quinta ante invocavit: donderdag 25-02-1406.

BP 1184 f 276r 01 vr 12-02-1406.

Rutgherus van Audenhoven zwv Henricus heren Godevarts soen beloofde aan Andreas van Drodís, tbv etc, 56 Franse kronen met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen, op straffe van 2.

Rutgherus de Audenhoven (dg: promisit super omnia Andree) filius quondam Henrici heren Godevarts soen promisit super omnia Andree de Drodís ad opus etc LVI Vrancrijc cronon (dg: fi) ad pascha proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Dordrecht et Gheel datum sexta post Scolastice.

BP 1184 f 276r 02 vr 12-02-1406.

Oda wv Henricus van den Loeken zwv Henricus van den Loeken droeg over aan haar broer Henricus van den Oever 20 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus, aan wijlen eerstgenoemde Henricus beloofd door Johannes van Coelen zwv Nijcholaus van Colen.

Oda relicta quondam Henrici van den Loeken filii quondam Henrici van den Loeken XX Hollant gulden monete comitis Willelmi promissos primodicto quondam Henrico a Johanne de Coelen filio quondam Nijcholai de Colen prout in litteris legitime supportavit Henrico van den Oever suo fratri cum litteris et jure. Testes (dg: ge) Lu et Heijm datum supra.

BP 1184 f 276r 03 za 13-02-1406.

Elizabeth vw Stephanus van den Donck zvw Johannes Coelen soen droeg over aan Johannes en Margareta, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Stephanus, tbv hen en Agnes en Henricus, kv voornoemde Elizabeth en wijlen Stephanus, haar vruchtgebruik in een stuk land, deels akkerland en deels heide, in Vessem, ter plaatse gnd ter Donck, tussen wijlen voornoemde Stephanus enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen Henricus van den Meerverne en met het andere eind aan de gemeint, welk stuk land behoorde aan de goederen, gnd ter Donck, van wijlen voornoemde Stephanus.

Elizabeth relicta quondam Stephani van den Donck filii quondam Johannis Coelen soen cum tutore usufructum sibi competentem in pecia terre partim terre arabilis et partim mericalis sita in parrochia de 'parrochia de Vessem ad locum dictum ter Donck inter hereditatem #dicti# quondam (dg: Henrici van den Meerverne j) #Stephani# ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem quondam Henrici van den Meerverne et cum reliquo fine ad communitatem (dg: ut dicebat legitime supportavit) et que pecia terre ad bona (dg: dicta ter Donck) dicti quondam Stephani dicta ter Donck spectare consueverat ut dicebat legitime supportavit Johanni #(dg: Henrico)# et Margarete (dg: libe) liberis dictorum (dg: Stephani et quondam) 'et Elizabeth et quondam Stephani ad opus eorum et ad opus Agnetis (dg: filie) et Henrici #{in linker marge:} liberorum# dictorum Elizabeth et quondam Stephani promittens cum tutore super omnia ratam servare (dg: et obligationem d ex parte). Testes Lu et Gheel datum sabbato post Scolastice. {Hierna een verticale streep in de linker marge, waarnaast onbeschreven ruimte}.